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 سارقان صندوق امانات بانک ملی
پای میز محاکمه

گروه حوادث/ کیفرخواست پرونده 37 متهم سرقت از صندوق 
امانات بانک ملی شعبه دانشگاه تهران صادر شد.

 علی صالحی دادستان عمومی و انقاب تهران با اشاره به 
اجرای مصالحه میان بانک ملی و بزه‌دیدگان، پرونده سرقت 
از صندوق امانات بانک ملی شعبه دانشگاه و پرداخت مطالبات 
مالباختگان این سرقت، گفت: پس از انجام تحقیقات قضایی، 
کیفرخواست پرونده برای 37 متهم که سه نفر از آنها برادر و 
یکی نیز از بستگانشان بود صادر و برای صدور حکم مقتضی به 

دادگاه ارسال شد.
 وی ادامه داد: بر اساس تحقیقات قضایی، دو نفر از سارقان، صبح 
روز بعد از وقوع جرم و قبل از خروج از کشور به مقصد یکی از 
کشورهای همسایه، بخش قابل توجهی از اموال مسروقه را درون 
اتومبیل خریداری شده از طریق منابع مالی حاصل از سرقت، 
جاساز کرده و در یکی از پارکینگ‌های خودرو پارک کرده بودند 
که ضابطان دادگستری به دستور مقامات قضایی عاوه بر این 
خودرو و اموال جاساز شده در آن، بخش دیگری از اقلام مسروقه 
را که از سوی متهمان به عنوان امانت در اختیار بستگان آنها قرار 

گرفته بود بلافاصله شناسایی، کشف و توقیف کردند.
 دادستان تهران با بیان اینکه روند شناسایی سارقان و دستگیری 
عوامل سرقت به سرعت شروع شد و ظرف دو سه روز به نتیجه 
رسید، یادآور شد: متهمان متواری نیز ظرف یک هفته در کشور 
همسایه شناسایی و توسط پلیس بین‌الملل دستگیر شدند؛ اما 
کشور مذکور بنا به دلایل نامعلوم از استرداد آنها به مدت هفت 
ماه خودداری کرد تا اینکه در نهایت در دی ۱۴۰۱ این دو سارق نیز 

به کشور مسترد شدند.
 دادستان تهران تصریح کرد: ۵۰ درصد از خسارات مورد 
ادعای مالباختگان به صورت علی‌الحساب از جانب بانک، در 
حساب‌هایی امانی به نام این اشخاص، سپرده‌گذاری شده 
بود؛ اما با اتمام تحقیقات از متهمان، صدور قرار تأمین کیفری 
و معرفی سارقان به زندان و همچنین انجام تشریفات مربوطه و 
روند پرداخت مطالبات مالباختگان این  پرونده کثیرالشاکی نیز 

از سوی دادستانی تهران آغاز شد.
 وی افزود: در ادامه تحقیقات و با طرح موضوع در جلسه 
شورای‌عالی قضایی و صدور دستور رئیس قوه قضائیه مبنی بر 
تاش در جهت احقاق حق فوری مالباختگان از طریق ایجاد 
تصالح میان آنان و مدیریت بانک، طی نامه‌ای از سوی این 
دادستانی خطاب به مدیریت وقت بانک ملی ایران پیشنهاد 
شد ضمن مذاکره با صاحبان صندوق‌های امانات به سرقت 
رفته، مقدمات سازش با آنان فراهم شود و متعاقب پذیرش 
این پیشنهاد از سوی هیأت مدیره بانک و صدور مجوز مورد نیاز 
از سوی مرجع قضایی، شیوه‌نامه اجرای مصالحه با برگزاری 
جلسه‌ای فی ما بین دادستانی تهران و مدیریت بانک تدوین شد.
 به گفته صالحی، در این شیوه نامه مقرر شد ابتدا شاکی‌ها به 
بانک دعوت شده و مستندات و مدارک آنها توسط کارگروهی 
متشکل از دادستانی تهران، نماینده وزارت اطلاعات و نمایندگان 
ادارات حقوقی، خزانه و حراست بانک و همچنین کارشناسان طراز 
اول طلا و جواهر کشور مورد بررسی قرار گیرد و سپس با بررسی 
مستندات و اقدامات کارشناسی، نسبت به پرداخت مطالبات 

صحت سنجی شده مالباختگان اقدام شد.
 دادستان تهران اظهار داشت: در حدود دو ماه، با بررسی حدود 
هشت هزار صفحه مدرک و سند ارائه شده و انجام استعلامات 
مختلف از مراکز تجاری و صنف طلافروشان، از مجموع ۱۵۵ 
شاکی که صندوق امانات آنان مورد سرقت واقع شده بود؛ با 
پرداخت مبلغی حدود ۲۲۹۰ میلیارد ریال، با ۱۴۵ نفر از شاکی‌ها 
مصالحه شد و در مورد ۱۰ نفر دیگر نیز، پنج نفر که از ابتدا اعلام 
کرده بودند شی‌ء با ارزشی درون صندوق امانات نداشته‌اند و 
پنج نفر از بزه‌دیدگان نیز فاقد هرگونه سند و مدرکی مبنی بر 

ادعای خود بودند.
 بنابر این گزارش، پلیس در ساعت ۶ صبح ۱۶ خرداد ۱۴۰۱، هنگامی 
که کارمندان خدمات بانک ملی )شعبه دانشگاه تهران(، در 
ساختمان اصلی شعبه را گشوده و وارد آن شدند، مشاهده کردند 
که همه سیم‌های تلفن قطع و دوربین‌های مداربسته ساختمان 
و دستگاه اعلام خطر نیز تخریب شده و از کار افتاده‌اند؛ بنابراین 
سریع مراتب را به رئیس شعبه و پلیس ۱۱۰ اطلاع دادند. سارقان 
با استفاده از شگرد تخریب، وارد محوطه بانک شده و سپس 
با قطع سیم‌های برق و مخابرات همچنین انهدام دوربین‌ها، 
وارد فضای داخل شعبه شده و با تخریب در ورودی مخزن 
صندوق‌های امانات به وسیله دستگاه ذوب فلزات )هوا برش( 
و ورود به آنجا، ضمن شکستن قفل ۲۵۰ عدد از مجموع ۱۰۴۰ 
صندوق‌ امانات موجود، اموال حدود ۱۴۵ فقره از این صندوق‌ها 

را ربوده‌ بودند.

 دستگیری به اتهام
آموزش کلاهبرداری از مردان مسن

یک زن ژاپنی به اتهام فروش کتابچه‌های راهنمای کلاهبرداری 
از مردان مسن دستگیر شد.

واتانابه ‌۲۵ ساله، زنی از شهر ناگویای ژاپن است که به 
دنبال‌کننده‌های خود در شبکه‌های اجتماعی کتابچه‌هایی 
می‌فروخت با عنوان »با ظاهر درست و بیان کلمات جادویی، 

مردها را وادار کنید برایتان خرج کنند«.
این کتاب‌ها، مردان میانسال آسیب‌پذیر را به قصد اخاذی 
هدف گرفته بودند. مثاً، یکی از راهنمایی‌های این کتاب‌ها 
این بود که »به مردان مسن بگویید کودکی پر از غم و غصه‌ای 
داشتید تا حس ترحم آنها را تحریک کنید و آنها سر کیسه‌شان 

را شل کنند.«
پلیس زمانی تحقیقات برای شناسایی و دستگیری این زن را آغاز 
کرد  که یک زن ۲۰ ساله با استفاده از راهنمایی‌های واتانابه، 
حدود ۷۲هزار دلار از دو مرد کلاهبرداری کرده بود. واتانابه 
در یکی از کلاهبرداری‌هایش، ۷۸۰هزار دلار از مردی ۵۴ ساله 

اخاذی کرده بود.                                                                                                                                            

خبر

حوادث جهان

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ پسر جوان وقتی 
در یک بزم شبانه ناخواسته به قتل اعتراف 
کرده بود بعد از دستگیری راز جنایتی دیگر را 

نیز برما کرد.
به گزارش »ایران«، دی‌ماه 1400 مرگ پسر جوانی 
در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس 
کشیک قتل اعلام شد. به دنبال اعام این خبر 
تحقیقات آغاز شد و بررسی‌های اولیه حکایت از 
آن داشت که پسر جوان در یک درگیری خیابانی 
زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان جانش 

را از دست داده است.
در ادامه تحقیقات دوست مقتول گفت: با 
دوستانم در حال عبور از مقابل پارکی در یکی از 
خیابان‌های جنوب تهران بودم که متهم همراه 
دختر جوانی و چند نفر دیگر در حال قلیان 
کشیدن و مصرف مشروب بودند. با هم درگیری 
لفظی پیدا کردیم و یکی از پسرها دوستم را با چاقو 

زد و فرار کرد.
در حالی که تحقیقات برای شناسایی عامل قتل 
ادامه داشت با گذشت حدود 10 ماه از این جنایت 
روز 12 آبان 1401 درگیری مرگباری در گردنه قوچک 
به بازپرس محمدمهدی براعه اعلام شد. با 
گزارش این جنایت، تحقیقات به دستور بازپرس 
جنایی آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد، 
پسر جوانی به نام امین با ضربه چاقو به قتل 
رسیده است. یکی از شاهدان جنایت در تحقیقات 
گفت: دو مرد و دو زن را دیدم که بر سر متلک‌پرانی 
با هم درگیر شده بودند و یکی از پسرها با چاقو 

دیگری را زد و فرار کرد.
 در بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل 
حادثه تصویر متهم به دست آمد و مشخص شد 

وی از سارقان سابقه‌دار است.
در حالی که تحقیقات پلیسی برای دستگیری 
متهم ادامه داشت، مرد جوانی با پلیس تماس 
گرفت و مدعی شد: شب گذشته در یک بزم 
شبانه بودم. پسری با یکی از میهمانان درگیر شد 

و در عالم مستی گفت من قبلاً آدم کشتم، کاری 
نکن تو را هم بکشم.

 بدین ترتیب کارآگاهان پس از هماهنگی‌های 
قضایی وارد عمل شده و پسر جوان را در 
مخفیگاهش بازداشت کردند و مشخص شد وی 

همان متهم به قتل فراری است.
افشای راز دومین جنایت

متهم وقتی مقابل افسر پرونده‌اش قرار گرفت به 
قتل پسر جوان در گردنه قوچک اعتراف کرد. اما 
هنوز ساعتی از اعترافش به قتل نگذشته بود که 
خواهان دیدار دوباره با بازپرس پرونده‌اش شد. 
او زمانی که مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت، راز 
جنایتی دیگر را که دی‌ماه 1400 مرتکب شده بود 
افشا کرد. بدین ترتیب به دستور بازپرس شعبه 

سوم تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

گفت‌و‌گو با متهم
 چه شد که دست به 2 قتل زدی؟

 در قتل اول مست بودم و با دوست‌هایم و 
دوست‌دخترم مشغول مصرف مشروب و قلیان 
کشیدن بودیم. دوست مقتول به دوست دخترم 
متلک گفت، من هم سر این موضوع دعوا راه 
انداختم و چاقویم ناخواسته به مقتول اصابت کرد.

بعد از جنایت چه کردی؟
قاچاقی به استانبول رفتم و در آنجا از توریست‌ها 
سرقت می‌کردم و گاهی اوقات هم خفتگیری 
می‌کردم. مدتی در استانبول بودم و از آنجا که 
پلیس ترکیه دنبالم بود مخفیانه به ایران برگشتم. 
نمی‌خواستم خاف کنم اما شب حادثه من و 
دوستم با همسرش و دوست دخترم به پاتوق 
خودمان رفته بودیم تا مشروب بخوریم. یکی از 
دوستان مقتول به همسر دوستم متلک انداخت. 
من هم در همان عالم مستی بازهم با آنها دعوایم 

شد و چاقویم به پهلوی مقتول اصابت کرد.
همیشه چاقو همراه داری؟

بله، چون درست تربیت نشده‌ام و سر سفره پدر 

و مادرم بزرگ نشده‌ام. من در پرورشگاه بزرگ 
شدم و هرگز هم هویت واقعی‌ام معلوم نشد. 

من سراپا عقده و کینه هستم.
چه شد به قتل اول اعتراف کردی؟

هر چقدر هم فرار کنی و هیچ ردی به جا 
نگذاری اما عذاب وجدان لحظه‌ای رهایت 
نمی‌کند. گفتم من که گرفتار شدم بهتر است 

اعتراف کنم.

گروه حوادث/  رئیس کل دادگستری استان گیلان از شناسایی 
اجساد حادثه‌دیدگان آتش‌سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگرود ظرف 
مدت ۴۸ ساعت خبر داد و طی نشست با مسئولان یک شرکت بیمه 
در استان و شعبه لنگرود، دستور داد حداکثر مساعدت در کمترین 

زمان با خانواده‌های آسیب‌دیدگان این آتش‌سوزی انجام شود.
حجت‌الاسام والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی با بیان اینکه 
با یک اقدام انقلابی و جهادی و با  به‌کارگیری تمام امکانات در 
پزشکی‌قانونی به‌رغم سختی کار در این حوزه ظرف ۴۸ ساعت 
اجساد حادثه آتش‌سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگرود توسط 
متخصصان پزشکی قانونی به طور کامل از طریق انجام آزمایشات 
ژنتیکی و احراز هویت شناسایی شد، اظهار کرد: با دستور 
قضایی در تحویل اجساد به خانواده‌ها تاکنون ۲۹ نفر از اجساد 
به خانواده‌ها بازگردانده و بدون هیچ مشکلی مراسم تشییع و 

تدفین انجام شد.
شناسایی چهار نفر دیگر نیز با پیگیری‌های لازم در حال انجام است 
و خانواده‌ها با مراجعه به مراجع ذی‌صلاح نسبت به انجام مراحل 

کار و تدفین آنها اقدام کنند.
رئیس شورای قضایی گیلان ضمن همدردی با خانواده‌های 
آسیب‌دیدگان در این حادثه دلخراش، گفت: دستگاه قضایی 
برای حفظ شأن و کرامت انسانی با هیچ شخصی مماشات نکرده 
و با پیگیری‌های جدی و مستمر با مقصران این حادثه برخورد 

قانونی می‌کند.
همچنین حجت‌الاسام والمسلمین صادقی نیارکی در نشست با 
مسئولان یک شرکت بیمه در استان و شعبه لنگرود، دستور داد 
حداکثر مساعدت در کمترین زمان با خانواده‌های آسیب‌دیدگان‌ 

آتش‌سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگرود انجام شود.
وی با اشاره به اینکه کمپ ترک اعتیاد لنگرود خود را در قبال 
حوادث بیمه کرده بود، افزود: با توجه به اینکه همه افراد 
حادثه‌دیده تحت بیمه مسئولیت مدنی نبوده بلکه تعداد اندکی از 
پذیرش‌شدگان و کارکنان تحت بیمه بودند لذا شرکت بیمه موظف 
ع وقت در حق خانواده  است حداکثر تعهدات بیمه‌ای را در اسر
متوفیان اعمال کند.رئیس کل دادگستری گیلان گفت: دستگاه 
قضایی از تمام ظرفیت‌های قانونی برای حمایت از خانواده‌های 

آسیب‌دیدگان استفاده می‌کند.

تشییع پیکر
 29 قربانی آتش سوزی 
کمپ ترک اعتیاد لنگرود

گروه حوادث / پسر جوانی که در 
اقدامی هولناک پدرش را کشته و 
مادرش را مجروح کرده بود از سوی 
قضات دادگاه کیفری یک استان 
تهران به قصاص و پرداخت دیه 

محکوم شد.
ث  د ا حو ر  خبرنگا رش  گزا به 
گذشته  سال  دی   26 یران«،  »ا
یک درگیری خونین در  گزارش 
یکی از خیابان‌های نارمک به مرکز 
شد.  اعام  پلیسی  فوریت‌های 
پس از آن مأموران کلانتری ۱۴۷ 
گلبرگ به محل اعزام شدند و پس 
از بررسی‌های اولیه مشخص شد 
که پسر جوانی به نام مهران پس 
از دعوا با خانواده، پدر و مادرش را 
مجروح کرده است که هر دو نفر به 
بیمارستان منتقل شدند. شواهد 
نشان می‌داد که ضارب پس از 
درگیری از محل متواری شده است.
در ادامه تحقیقات مأموران به سراغ 
مرد میانسالی رفتند که شاهد 
درگیری بود. او در تشریح ماجرا به 
مأموران گفت: مدتی قبل مهران 
را به عنوان کارگر استخدام کردم، 
بعد از چند هفته متوجه شدم که 
مهران شب‌ها به خانه نمی‌رود. او یا 
در کارگاه می‌خوابید یا به مسافرخانه 
می‌رفت. به همین خاطر علت این 
موضوع را جویا شدم و فهمیدم که 
با پدر و مادرش اختلاف شدیدی 

دارد. خیلی ناراحت شدم و تصمیم 
گرفتم آنها را آشتی دهم به همین 
خاطر یک قرار ملاقات گذاشتم و 
شب حادثه با مهران به خانه پدرش 
رفتیم و آنها هم میوه و شیرینی 
گرفته بودند. چند دقیقه‌ای نگذشته 
بود که به یکباره مهران شروع به 
انتقاد از پدرش کرد و بلافاصله به 
آشپزخانه رفت و با چاقویی برگشت 
و ضربه‌ای به پدرش زد، همان موقع 
مادرش جلو آمد تا مانع درگیری 
بیشتر شود که مهران مادرش را 
هم با چاقو زد. من از ترسم به 
خیابان دویدم و از همسایه‌ها کمک 
خواستم. بعد هم مهران از خانه 

بیرون آمد و فرار کرد.
ی  رگیر د ز  ا پس  عت  سا چند 
اکبر 60 ساله پدر مهران به علت 
شدت جراحات وارده و خونریزی 
شدید تسلیم مرگ شد و مأموران 
دستگیری مهران را در دستور کارشان 
قرار دادند و در نهایت او را در یکی از 
پارک‌های همان محدوده شناسایی 
و دستگیر کردند و وی در همان ابتدا 

به قتل پدرش اعتراف کرد.
چند روز بعد مریم مادر 58 ساله 
متهم از بیمارستان ترخیص شد و 
با حضور در اداره آگاهی از پسرش 
شکایت کرد و خواستار اشد مجازات 

برای او شد.
اینکه خواهر و برادرهای  ضمن 

متهم نیز از مهران شکایت کردند. 
با تکمیل تحقیقات، بازسازی صحنه 
جرم و گزارش پزشکی قانونی، 
پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۲ 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. فرستاده 
 

در دادگاه چه گذشت
و  این جلسه خواهر  ابتدای  در 
برادرهای متهم درخواست قصاص 

کردند.سپس مادر متهم به جایگاه 
رفت و گفت: پسرم آدم عصبی و 
تندخویی است. از وقتی یادم می‌آید 
او با من و پدرش دعوا می‌کرد. چند 
هفته‌ای بود که با حالت قهر از خانه 

بیرون رفت و ظاهراً در مسافرخانه 
می‌خوابید تا اینکه صاحبکارش با 
ما تماس گرفت و خواست تا جلسه 
آشتی کنان بگذاریم. من و همسرم 
هم به خاطر اینکه پسرمان به خانه 
برگردد قبول کردیم اما پسرم در 
آن شب نه به من رحم کرد نه 
به پدرش؛ او را کشت و مرا زخمی 
کرد. وقتی یاد رفتارهایش می‌افتم، 
نمی‌توانم از گناهش بگذرم و حالا 
هم درخواست اشد مجازات برای 

او دارم.
رفت  به جایگاه  سپس مهران 
و گفت: من هم از وقتی به یاد 
رابطه خوبی  پدر و مادرم  دارم 
با  همیشه   . شتند ا ند من   با 
می‌دادند  زارم  آ هایشان  حرف 
حتی همان روزی که به اصطلاح 
جلسه آشتی کنان بود پدرم به من 
سرکوفت زد و عصبانی‌ام کرد و در 
یک لحظه نفهمیدم چه کاری انجام 
می‌دهم. فقط به آشپزخانه رفتم 
و چاقویی را برداشتم و به سمتش 
حمله کردم اما حالا پشیمانم، من 

نمی‌خواستم پدرم را بکشم.
در پایان جلسه قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و وی را بنابر 
درخواست اولیای دم به خاطر قتل 
پدرش به قصاص و برای زخمی 
کردن مادرش به پرداخت دیه 

کردند. محکوم 

قصاص برای پسری که به پدر و مادرش رحم نکرد

متهم در یک ساعت به 2 قتل اعتراف کرد

مرد خشمگین در اقدامی هولناک همسر و دختر کوچکش 
را با ضربه های چاقو به قتل رساند. فرج شجاعی فرمانده 
انتظامی شیراز با اعلام این خبر، اظهار کرد: حدود ساعت 
۱۳ سه‌شنبه 16 آبان طی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل در یکی از محله‌های شهر 
شیراز، بلافاصله مأموران انتظامی کلانتری ۳۱ جنت در 

محل حادثه حاضر شدند.
وی ادامه داد: در بررسی‌های انجام گرفته مشخص 

شد مردی ۴۶ ساله با یک تیغه ساح سرد، همسر 36 
ساله و دختر 8 ساله‌اش را به قتل رسانده است.فرمانده 
انتظامی شهرستان شیراز ادامه داد: با سرعت عمل 
مأموران انتظامی، فرد قاتل در اطراف محل وقوع حادثه، 
شناسایی و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی 
شد.شجاعی با بیان اینکه فرد قاتل انگیزه خود از انجام 
این جنایت مشکلات خانوادگی عنوان کرد، گفت: اجساد 
جهت بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شدند.

گروه حوادث/ اعضای یک باند بزرگ 
کلاهبرداری که در پوشش متصدی 
پمپ بنزین حساب بانکی 300 هزار 
مشتری را خالی کرده بودند دستگیر 

. ند شد
سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: مدتی قبل 
شمار زیاد از شهروندان که بیشترشان 
خانم بودند به پلیس فتا تهران بزرگ 
مراجعه و با طرح شکایت‌های مشابه 
اعلام کردند مبالغی به‌صورت غیرمجاز 
از حساب بانکی آنان برداشت شده 

. ست ا
وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا 
متوجه شدند تمامی مالباختگان این 
پرونده بعد از سوختگیری در یک پمپ 
بنزین در شمال تهران مورد سرقت 

قرار گرفته‌اند.
بنابراین با دریافت مجوز، مأموران با 

طراحی دو عملیات جداگانه و همزمان 
پنج عضو این باند شامل دو زن و 
سه مرد را در ویلاهایشان در یکی از 
شهرهای شمالی کشور دستگیر و به 

تهران منتقل کردند.
وی با بیان اینکه دو نفر از متهمان 
دستگیر شده به جرم قتل عمد نیز 
تحت تعقیب بودند، گفت: بررسی 
سوابق افراد دستگیر شده نشان داد 
که اعضای این باند از افراد سابقه‌دار 
در زمینه قتل، سرقت‌های اینترنتی و 
کلاهبرداری از طریق اسکیمر هستند 
که دائم در حال فعالیت مجرمانه 
بوده‌اند. همچنین طی مستندات 
به دست آمده کارت بانکی بیش از 
۳۰۰ هزار نفر از شهروندان در طول 
فعالیت مجرمانه این شبکه در یکی 
از پمپ‌بنزین‌ها واقع در شمال تهران 

کپی شده بود.
معظمی گودرزی با بیان اینکه این 

افراد تحت پوشش متصدی پمپ 
بنزین فعالیت داشتند، گفت: زنان 
قربانیان بهتری برای آنان بودند، چرا 
که عمدتاً زن‌ها از پیاده شدن از خودرو 
برای سوختگیری اجتناب کرده و این 
کار را برعهده متصدی قرار می‌دهند. 
در همین فرصت نیز این افراد علاوه 
بر کپی کارت بانکی به رمز بانکی آنان 
نیز دست پیدا کرده بودند. وی با تأکید 
بر اینکه بهتر است سوختگیری توسط 
خود افراد انجام شود، گفت: مهم‌ترین 
موضوع اما رعایت محرمانگی رمز کارت 
بانکی است، حتی اگر شهروندان 
برای سوختگیری نیز از خودرو پیاده 
نمی‌شوند، لازم است که در هنگام 
وارد کردن رمز کارت بانکی شخصاً 
رمز را وارد و از اعلام آن به دیگر پرهیز 
کنند. تغییر دوره‌ای رمز کارت بانکی 
نیز توصیه‌ای است که باید جدی 

گرفته شود.
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